1 - Kırıkhan kazasına bağlı Gölbaşı ve Karasu nehirleriyle 

Hırsız pınarı gölü ( Karsu nehrinin ReyhaniyC°' şösesi üzerinde­
ki demirköprünün alt kısmı ) nın üç senelik balık avlamak ve 
saydiye resmi iltizama verilecektir. 

2 • Senelik muhammen kiymet 8000 sekiz bin üç seneliği 
24000 yirmi dört bin liradır. 

3 • Şartname Kırıkhan malmüdürlüğündedir. Arzu edenler 
oradan öğrenirler. 

4 · İltizam açık artırma ile 24-9-841. çarşamba günü saat 
10.30 da Kırıkhan malmüdürlüğü odasında müteşekkil komis­
yonda yapılacaktır. 

5 • Muvakkat teminat yüzde 7.5 hesabiyle 1800 bin sekiz 
yüz liradır. · 

6 • Yukarıda yazılı artırma günü ihale saatından bir saat 
evvel taliplerin depozit akçalarını Malsandığına yatırarak 
muayyen saatta makbuzlarını komisyon~ ibraz etmeleri ilin 
olunur. 7-11-14-18 1210 

Saattçı Vehbi Çömelek 
Saat Kulesi Karşısında